
 

 

Wettkampf 24: 50m Schmetterling weiblich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Gieseke, Vanessa (190419) 1997 SG Berliner Wasserratten 00:35,01 12 
 2. Seidel, Celina (170257) 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:36,71 10 
 3. Haupt, Antonia (190414) 1998 SG Berliner Wasserratten 00:37,39 8 
 4. Sommer, Martha (170253) 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:38,11 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Wagner, Sabine 1987 SG Berliner Wasserratten 00:30,68 12 
 2. Atlas, Lisa 1995 SSG Leipzig 00:32,05 10 
 3. Maraun, Michelle (190429) 1996 SG Berliner Wasserratten 00:32,41 8 
 4. Drosihn, Katja (061467) 1990 SG Einheit Rathenow e.V. 00:33,54 7 

Wettkampf 25: 50m Schmetterling männlich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Hintze, Johannes (170273) 1999 SV Wfr. Brandenburg 00:34,31 12 
 2. Bottke, Leon (218193) 1998 SV Wfr. Brandenburg 00:36,48 10 
 3. Boywitt, Tim (170268) 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:37,44 8 
 4. Keller, Lukas (232558) 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:38,75 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Weichelt, Martin (108826) 1990 SG Einheit Rathenow e.V. 00:26,07 12 
 2. Dame, Kai 1985 SG Berliner Wasserratten 00:26,42 10 
 3. Pfeiffer, Sebastian 1988 SG Berliner Wasserratten 00:27,33 8 
 4. Reddmann, Markus (165692) 1988 SG Berliner Wasserratten 00:27,34 7 

Wettkampf 26: 50m Rücken weiblich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Arndt, Janina (170258) 1998 SV Wfr. Brandenburg 00:36,41 12 
 2. Haupt, Antonia (190414) 1998 SG Berliner Wasserratten 00:37,77 10 
 3. Gieseke, Vanessa (190419) 1997 SG Berliner Wasserratten 00:38,50 8 
 4. Vollenschier, Vanessa (177950) 1997 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,31 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Maraun, Michelle (190429) 1996 SG Berliner Wasserratten 00:34,74 12 
 2. Drosihn, Katja (061467) 1990 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,86 10 
 3. Buchta, Josefine (177938) 1996 SG Einheit Rathenow e.V. 00:36,59 8 
 4. Kluth, Lydia (148274) 1995 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,28 7 

Wettkampf 27: 50m Rücken männlich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Au, Steven (170256) 1998 SV Wfr. Brandenburg 00:37,44 12 
 2. Lentz, Justin (216681) 1999 SG Berliner Wasserratten 00:40,23 10 
 3. Hildebrandt, Max (170265) 1999 SV Wfr. Brandenburg 00:41,60 8 
 4. Müller, Anton Willi (218190) 2000 SV Wfr. Brandenburg 00:42,40 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Weichelt, Martin (108826) 1990 SG Einheit Rathenow e.V. 00:28,49 12 
 2. Pfeiffer, Sebastian 1988 SG Berliner Wasserratten 00:28,96 10 
 3. Banaszkiewicz, Julian (130348) 1993 SV Wfr. Brandenburg 00:30,41 8 



 

 

 4. Zeh, Maik 1986 SG Berliner Wasserratten 00:30,53 7 



 

 

Wettkampf 28: 100m Freistil weiblich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Haupt, Antonia (190414) 1998 SG Berliner Wasserratten 01:12,93 12 
 2. Arndt, Janina (170258) 1998 SV Wfr. Brandenburg 01:12,94 10 
 3. Gieseke, Vanessa (190419) 1997 SG Berliner Wasserratten 01:14,01 8 
 4. Seidel, Celina (170257) 1997 SV Wfr. Brandenburg 01:14,02 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Atlas, Lisa 1995 SSG Leipzig 01:00,94 12 
 2. Wagner, Sabine 1987 SG Berliner Wasserratten 01:02,12 10 
 3. Förster, Marie (140353) 1992 SG Berliner Wasserratten 01:04,90 8 
 4. Pilic, Antonia (190404) 1996 SG Berliner Wasserratten 01:10,69 7 

Wettkampf 29: 100m Freistil männlich Finale 
A-Finale - Jahrgang 1997 und jünger 
 1. Au, Steven (170256) 1998 SV Wfr. Brandenburg 01:11,05 12 
 2. Hintze, Johannes (170273) 1999 SV Wfr. Brandenburg 01:12,99 10 
 3. Keller, Lukas (232558) 1997 SV Wfr. Brandenburg 01:15,70 8 
 4. Hildebrandt, Max (170265) 1999 SV Wfr. Brandenburg 01:17,37 7 

A-Finale - Jahrgang 1996 und älter 
 1. Dame, Kai 1985 SG Berliner Wasserratten 00:52,66 12 
 2. Weck, Julius (132656) 1990 SG Berliner Wasserratten 00:56,98 10 
 3. Nguy, Daniel (166741) 1993 SG Berliner Wasserratten 00:57,69 8 
 4. Weichelt, Martin (108826) 1990 SG Einheit Rathenow e.V. 00:58,70 7 

Endstand - Pokalwertung Samstag 
 1. SG Berliner Wasserratten  309 
 2. SV Wfr. Brandenburg  207 
 3. SG Einheit Rathenow e.V.  114 
 4. SSG Leipzig  22 
 5. Eintracht Hildesheim  13 
 


